§. 2z0. Verum fi quis ita dixiffer, aut diceret ; wverum quidem efle, Pontificias
determinationes per formulam ad noftrum, {3 Apoftclice Sedis beneplacitum con-
ceptas., imorte Pontificis , quieas tecic, non ceflare, fed revocationem alicujus ex
Succeflofibus neceflariam efle credibile etiam efle , Sixeum 1V,, completo Anno
Sanéo , zevocationem fulpenfionis generalem, & expreflam minime feciffe,, verum
‘tantummodo particularem: At eodem rempore fubdidiffer ac fubderer., aliquas da-
yi revocationes , ut fchole logquunturd, virtuales ; & expreflis revocationibus 2qui-
pollentes , atque hafce in eo, de quo agitur, calu intervenifle ; quoniam, non ob-
ftante fulpenfione Indulgentiarum per Annum San&tum falta Summ s Pontificibus
notum f{emper fuit, quod ‘homines pii, ac religiofi (ufpenfas, elaplo AnnoSantlo,
hujafmodi 1ndulgentias preedicarunt, ac publicarunt, libris {uis inferuerunt, .ac
{uper cifdem fule feriplerunt , ‘quin mnquam San@a Sedes contra aliquem ex prae.
difis a@ibus quidquam egerit , aut (tatueric , licet apocryphas interim Indulgen~
tias probibere , & wariis etiam Decretis , quae revocat® forent, nominatim decla-
rare , quoties occafio hoc tulit, non pratermileric: procul dubio & Navarrum, &
quemcumque -aliam , qui fe ejus opinionis affeclam feciflet , aut faceret, ad inci-

tas, quod ajunt ,-atque .anguftias redegiflet.

¢§ 21, Non noftra "hzc , ‘fed ‘Caltro-Palai in fuis Operibus ‘Moralibus parr. 4.
trad. 25. difput. gnic. pund. 12. §. 2. nam. 12.{9 13. animadverfioelt.. Et quan-
do -ex hujulmodi animadverfione aliud rihil deduci poflic, vel deducatur, nifli fal-
tem ‘materiam dubiam effe j hzec tam Pradecclloribus noltris, quam Nobis fuffi-
ciens caufa effe potuit, cur, non obftante (ulpenfione a Sixto [V. in Jure Ganoni-
co, ut diCtum elt, inferta, novam fulpenfionem Indulgentiarum, & Facultatum
per occafionem Anni Sandi faceremus. In:Conftitutione nofira : Cum Nos nuper,
de qua in prelens agimus , ufi non {umus claulula 4d Noffrum, o Sedis Apoflo-
lice Leneplacitum , verum alia hac Apofiolica audforitare dsc, [ufpendimus ¢
eafque eodem Anno durante nulli prodeffe , aut Suffragari debere {sc. Hane autem
claufulam adhibuimus, tum quia Clemens VIIL in lalpenfione [adulgenciarum ;-
Faculeatum per ‘Annum Sf‘in&‘um ecandem adf]ibuiz , atque-ejus gxcm}]o omnes alii
Succeflores, quorum temporibus celebrati funt Anni Sanéi , fele conformarunt;

tum
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g1, che PPatto i fa dal Pontefice nfque ad fue wohmra:?: beneplacitum , perche .
Ia conceflione cefla colla morre del concedence: S gratiofe tibi a Romang Popsj. l'f'
fee concedaryr , ut beneficia , que tempore tue promotionis obtinebas , pofles ufque iy
ad [uce volantatis bencplacitum retinere s hyjufmodi gratia per ejus obitam pey A i
quem tpfius beneplacitum omnino extinguitur , eo ipfo expirat ; {ono parole dei Pon- {1
tefice Bonifacio VIH. in c. Si graviole, de refcriptis in [exto. 1l